
Id: LQXZGFRGKGDLNUMTIYOZTDCTK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/52/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy jednostki 
samorządu terytorialnego, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 

o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz o wykonaniu planu finansowego instytucji kultury za pierwsze 
półrocze roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Okresla się zakres i formę: 

1)informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Biała Podlaska za pierwsze półrocze, 

2)informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 

3)informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze. 

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powinna zawierać: 

1)część wstępną zawierająca ogólne dane dotyczące realizacji budżetu w wymienionym okresie, 

2)część  tabelaryczną  w szczegółowości  określonej  jak  w załączniku  do  uchwały  budżetowej,  ze  szczególnym 
uwzględnieniem planu i wykonania oraz wskaźnika realizacji budżetu 

3)część opisową zawierającą: 

a) zmiany w planie dochodów, 

b) skutki udzielonych ulg, umorzeń, odroczeń, rozłożeń na raty oraz obniżenia stawek podatków lokalnych, 

c) działania podjęte przez organ w celu wyegzekwowania zaległości podatkowych, 

d) opis  wydatków  w podziale  na  grupy  wyszczególnione  w załączniku  do  uchwały  budżetowej 
z uwzględnieniem rodzaju wydatków, 

e) plan i wykonanie oraz stopień realizacji wydatków majątkowych, 

f) stan należności i zobowiązań wymagalnych i niewymagalnych na dzień 30 czerwca. 

§ 3. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za pierwsze półrocze powinna zawierać: 

1)planowane i wykonane dochody z podziałem na dochody bieżące i majątkowe, w tym ze sprzedaży majątku, 

2)planowane i wykonane dochody z podziałem na dochody bieżące i majątkowe, z uwzględnieniem wydatków na 
realizację przedsięwzięć, 

3)informację  o przebiegu  realizacji  przedsięwzięć  ujętych  w załączniku  do  uchwały  w sprawie  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej z uwzględnieniem zmian planu w okresie sprawozdawczym, 

4)zmiany  prognozy  kwoty  długu  w okresie  sprawozdawczym  i wpływ  na  lata  objęte  Wieloletnia  prognozą 
Finansową. 

§ 4. Informacja  o przebiegu  wykonania  planu  finansowego  samorządowych  instytucji  kultury  powinna 
zawierać następujące dane: 

1)wykonanie  planu  przychodów  z podziałem  na  dotacje  i przychody  własne,  oraz  kosztów  instytucji  kultury 
z podziałem na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki rzeczowe, 

2)stan  środków  obrotowych  na  początek  i koniec  okresu  sprawozdawczego  z wyszczególnieniem  środków 
pieniężnych, 

3)stan należności i zobowiązań wymagalnych i niewymagalnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



Id: LQXZGFRGKGDLNUMTIYOZTDCTK. Uchwalony Strona 2

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


